                                               Расписание занятий  педагога
                                   ДО ГБОУ ДОД ДДТ Калининского района

                                                   отдела РОЦ по ПДД  
                                      Корчагиной Татьяны Семёновны
                   с учащимися ГОУ СОШ № 692  на 2014 – 2015 учебный год
	День
недели
	Место
прове

дения
	Класс
группа
	Время
занятий
	Год обучения
№ журнала
	Название  программы
и её направление
	ФИО ответственного по
группе обучающихся



	П

О

Н

Е

Д

Е

Л

Ь

Н

И

К
	692

ШК.

342

КАБ.

_____

ХОР.

ЗАЛ
	1б

1гр
	12.40-

13.25
	1год

№ 
	«Дорожная

азбука»
	Павлова Ольга

Викторовна

Корчагина Т.С.

	
	
	1б

2гр
	13.30-

14.15 
	1год

№
	«Театрализованная

ритмопластика»
	

	
	
	2б

1гр
	14.20
15.10
	2год

№
	«Дорожная

азбука»
	Ибрагимова Гульназ

Халяфовна

Корчагина Т.С.

	
	
	1Б

1гр
	16.00-

16.45
	1год

№
	«Дорожная азбука
	Павлова О.В.
КорчагинаТ.С.

	
	
	1Б

2гр
	16.45-

17.45
	1год

№
	«Театрализованная

ритмопластика»
	

	В

Т

О

Р

Н

И

К


	Д

Д

Т
	4Б

1гр
	ЗАНЯТИЯ  В

ДОМЕ  ДЕТСКОГО

ТВОРЧЕСТВА

КАЛИНИНСКОГО

РАЙОНА

(МЕЧНИКОВА

ДОМ№2)
	пдд
	Царун

Ольга

Юрьевна

КорчагинаТ.С.

	
	
	4б

2гр
	
	пдд
	

	
	
	4
1гр
	
	пдд
	Борисова

Наталья

Юрьевна

КорчагинаТ.С.

	
	
	4 
2гр
	
	«Театрализованная

ритмопластика»
	

	С

Р

Е

Д

А
	692

Шк

349

Каб

ХОР.

ЗАЛ
	1в

1гр
	12.40-

13.25
	1год

№
	«Дорожная

азбука
	Глисанова

Лариса

Васильевна

КорчагинаТ.С.
Корчагина Т.С.
Ибрагимова Г.Х.

	
	
	1в

2гр
	13.30
14.15
	1год

№
	«Театрализованная

ритмопластика
	

	
	
	1в

1гр
	14.20-

15.10
	1год

№
	«дорожная азбука»
	

	
	
	1в

2гр
	16.00-

16.45
	1год

№
	«Театрализованная

ритмопластика
	

	
	
	Смеша

нная гр.2-4
	16.45
17.30
	1год

№
	«Театрализованная

ритмопластика
	

	
	                                            ВСЕГО -14 ГРУПП


ЗАНЯТОСТЬ ПЕДАГОГА ДО НА 2014-2015 ГОД СОСТАВЛЯЕТ 14ЧАСОВ В НЕДЕЛЮ

           Дополнительное образование ведётся по следующим программам

1. «Дорожная азбука»- 1-ый год обучения  4-ри группы 1-ые классы

2. «Дорожная азбука»- 2-ой год обучения 1-а группа  2-ой класс

3. «Театрализованная ритмопластика»- 1-ый год обучения  9-ть групп 


